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وقتی عکس ها را در تلفن یا رایانه خود ذخیره می کنید ، معمولاً به عنوان فایل-j.webp



گام

روش 1 از 5: در رایانه Windows




تبدیل به PDF مرحله 1

مرحله 1. عکس مورد نظر را در برنامه Photos باز کنید

با دوبار کلیک روی عکس می توانید آن را باز کنید.

	اگر "Photos" را در گوشه سمت چپ بالای یک پنجره باز نمی بینید ، ممکن است عکس در برنامه دیگری باز شده باشد. پنجره را ببندید ، روی عکسی که می خواهید باز کنید راست کلیک کنید ، "را انتخاب کنید بازکردن با ، و روی "کلیک کنید عکس ها ”.
	آیا می خواهید چندین عکس را به یک فایل PDF اضافه کنید؟ کلیک " همه عکسها را ببینید "در گوشه سمت چپ بالای پنجره ،" را انتخاب کنید انتخاب کنید ”در گوشه بالا سمت راست ، و روی هر عکسی که می خواهید اضافه کنید کلیک کنید.





تبدیل به PDF مرحله 2

مرحله 2. روی نماد "چاپ" کلیک کنید




Android7print

این نماد چاپگر در گوشه سمت راست بالای پنجره قرار دارد.




تبدیل به PDF مرحله 3

مرحله 3. Microsoft Print to PDF را از منوی کشویی "Printer" انتخاب کنید

در گوشه سمت چپ بالای پنجره قرار دارد.

در صورت انتخاب چند عکس ، هر عکس به یک صفحه جداگانه در فایل اضافه می شود. برای مشاهده ظاهر هر صفحه ، روی نماد پیکان بالای پنجره پیش نمایش در پنجره سمت راست کلیک کنید




تبدیل به PDF مرحله 4

مرحله 4. روی دکمه چاپ کلیک کنید

در انتهای منو قرار دارد. پنجره مرور فایل ظاهر می شود.




تبدیل به PDF مرحله 5

مرحله 5. نامی برای فایل PDF وارد کنید

نامی را که می خواهید برای سند PDF استفاده کنید در قسمت "نام فایل" در پایین پنجره وارد کنید. سعی کنید از نام مربوطه استفاده کنید تا بعداً بتوانید فایل را به راحتی پیدا کنید.




تبدیل به PDF مرحله 6

مرحله 6. محل ذخیره فایل را انتخاب کنید

روی پوشه ای که می خواهید فهرست اسناد PDF را در آن ایجاد کنید در سمت چپ پنجره کلیک کنید. اطمینان حاصل کنید که پوشه ای را انتخاب کرده اید که به راحتی پیدا شود و در صورت نیاز به آن دسترسی پیدا کنید.




تبدیل به PDF مرحله 7

مرحله 7. روی ذخیره کلیک کنید

در گوشه سمت راست پایین پنجره قرار دارد. اکنون عکس به عنوان سند PDF ذخیره می شود.

اگر چندین عکس را انتخاب کنید ، همه عکس های انتخاب شده در فایل گنجانده می شوند

روش 2 از 5: در رایانه Mac




تبدیل به PDF مرحله 8

مرحله 1. پیش نمایش را در رایانه Mac باز کنید

می توانید این برنامه را در Dock یا پوشه "Applications" رایانه خود و/یا با جستجوی آن در Spotlight با استفاده از کلمه کلیدی "Preview" پیدا کنید.




تبدیل به PDF مرحله 9

مرحله 2. روی منوی File کلیک کنید و Open را انتخاب کنید

در نوار منو در گوشه سمت چپ بالای صفحه قرار دارد.




تبدیل به PDF مرحله 10

مرحله 3. تصویری را که می خواهید تبدیل کنید انتخاب کنید

اگر فقط نیاز به تبدیل یک تصویر دارید ، یکبار روی تصویر کلیک کنید تا آن را انتخاب کنید. برای انتخاب بیش از یک تصویر در یک زمان ، کلید فرمان ”در حالی که روی نام هر تصویر کلیک می کنید.




تبدیل به PDF مرحله 11

مرحله 4. روی دکمه Open کلیک کنید

در انتهای پنجره است.

اگر چندین تصویر را انتخاب کرده اید و می خواهید ترتیب آنها را تغییر دهید ، می توانید در این مرحله با کشیدن عکس ها به بالا یا پایین در نوار کناری سمت چپ این کار را انجام دهید




تبدیل به PDF مرحله 12

مرحله 5. روی منوی File کلیک کنید و Export as PDF را انتخاب کنید

این گزینه در انتهای منوی "File" قرار دارد.




تبدیل به PDF مرحله 13

مرحله 6. نامی برای فایل PDF وارد کنید

نام موردنظر را برای سند PDF در قسمت "Save As" در بالای پنجره وارد کنید. سعی کنید از نام مربوطه استفاده کنید تا بعداً بتوانید فایل را به راحتی پیدا کنید.




تبدیل به PDF مرحله 14

مرحله 7. محل ذخیره فایل را از منوی کشویی "Where" انتخاب کنید

پوشه ای را انتخاب کنید (به عنوان مثال دسکتاپ ”) که می خواهید فهرست راهنمای ذخیره سند PDF را ایجاد کنید.




تبدیل به PDF مرحله 15

مرحله 8. روی دکمه ذخیره کلیک کنید

در انتهای پنجره است. عکس انتخاب شده به عنوان یک فایل PDF ذخیره می شود.

اگر چندین عکس را انتخاب کنید ، همه آنها در یک فایل PDF (در صفحات جداگانه) گنجانده می شوند

روش 3 از 5: در iPhone/iPad




تبدیل به PDF مرحله 16

مرحله 1. برنامه Photos را در iPhone باز کنید

این برنامه با یک نماد گل رنگارنگ با برچسب "Photos" مشخص شده است که در صفحه اصلی یا کتابخانه برنامه دستگاه ظاهر می شود.




تبدیل به PDF مرحله 17

مرحله 2. عکسی را که می خواهید تبدیل کنید لمس کرده و نگه دارید

منوی زمینه پس از آن گسترش می یابد.

اگر می خواهید چندین عکس را همزمان به یک فایل PDF تبدیل کنید ، روی "ضربه بزنید" انتخاب کنید "در گوشه سمت راست بالای صفحه ، عکس هایی را که می خواهید شامل شوند انتخاب کرده و روی نماد" اشتراک "در گوشه سمت چپ پایین صفحه ضربه بزنید. عکس ها به ترتیبی که در برنامه Photos وجود داشت در فایل PDF نهایی ظاهر می شوند.




تبدیل به PDF مرحله 18

مرحله 3. چاپ را در منو لمس کنید

این گزینه در انتهای منو قرار دارد. صفحه "گزینه های چاپگر" پس از آن نمایش داده می شود.




تبدیل به PDF مرحله 19

مرحله 4. پیش نمایش عکس را کوچک کنید

دو انگشت را در مرکز پنجره پیش نمایش عکس قرار دهید و آنها را به سرعت در جهت مخالف بکشید ، مانند زمانی که از محتوا بزرگنمایی می کنید. نسخه بزرگتر عکس نمایش داده می شود.

اگر چندین عکس را انتخاب کرده اید ، این مرحله را در اولین پیش نمایش عکس که مشاهده می کنید ، انجام دهید




تبدیل به PDF مرحله 20

مرحله 5. نماد "Share" را لمس کنید




Iphoneblueshare2

این نماد شبیه یک جعبه با فلش به سمت بالا است و در گوشه سمت راست بالای صفحه ظاهر می شود. منوی حاوی گزینه های اشتراک گذاری گسترش می یابد. در بالای این منو ، می توانید گزینه "PDF Document" را درست در زیر "Photo" مشاهده کنید.




تبدیل به PDF مرحله 21

مرحله 6. Save to Files را لمس کنید

برای مشاهده این گزینه ها ممکن است لازم باشد منو را به سمت بالا بکشید. اکنون ، از شما خواسته می شود که محل ذخیره سند PDF را مشخص کنید.




تبدیل به PDF مرحله 22

مرحله 7. مکان ذخیره را انتخاب کرده و ذخیره را لمس کنید

به عنوان مثال ، اگر می خواهید یک سند PDF را در iCloud Drive ذخیره کنید ، آن گزینه را انتخاب کنید ، و در صورت تمایل روی یک زیر پوشه کلیک کنید. پس از تعیین محل ذخیره سازی ، را لمس کنید صرفه جویی ”در گوشه سمت راست بالای صفحه برای ذخیره سند PDF.

روش 4 از 5: در دستگاه های Android




تبدیل به PDF مرحله 23

مرحله 1. Google Photos را باز کنید

اگر برنامه Google Photos را در دستگاه Android خود دارید ، می توانید از آن برای تبدیل آسان فایل های عکس ، از جمله JPEG ، به فرمت PDF استفاده کنید.

Google Photos به عنوان یک برنامه پیش فرض در اکثر دستگاه های Android موجود است. اگر Google Photos را در دستگاه خود ندارید ، می توانید آن را به صورت رایگان از فروشگاه Play بارگیری کنید




تبدیل به PDF مرحله 24

مرحله 2. عکسی را که می خواهید تبدیل کنید لمس کنید

نسخه بزرگی از عکس نمایش داده می شود.




تبدیل به PDF مرحله 25

مرحله 3. نماد منوی سه نقطه را لمس کنید

در گوشه سمت راست بالای صفحه قرار دارد.




تبدیل به PDF مرحله 26

مرحله 4. چاپ را در منو لمس کنید

پنجره محاوره ای "چاپ" باز می شود.




تبدیل به PDF مرحله 27

مرحله 5. گزینه Save as PDF را از منوی "Select a Printer" انتخاب کنید

در گوشه سمت چپ بالای صفحه قرار دارد.




تبدیل به PDF مرحله 28

مرحله 6. نماد PDF را لمس کنید

این نماد سبز رنگ است و برچسب "PDF" را نشان می دهد و در گوشه سمت راست بالای صفحه ظاهر می شود. پس از آن از شما خواسته می شود نام پرونده را وارد کنید.




تبدیل به PDF مرحله 29

مرحله 7. نام فایل را بگذارید و ذخیره را لمس کنید

نامی را وارد کنید که بعداً بتوانید به راحتی آن را به خاطر بسپارید. پس از آن ، فایل PDF در دستگاه Android شما ذخیره می شود.

می توانید این مراحل را برای سایر فایل های PDF که باید ذخیره شوند ، تکرار کنید

روش 5 از 5: از طریق Adobe.com




تبدیل به PDF مرحله 30

مرحله 1. از طریق یک مرورگر وب به https://www.adobe.com/acrobat/online/jpg-to-pdf.html مراجعه کنید

برای تبدیل تصاویر در رایانه ، تلفن یا رایانه لوحی خود می توانید از سرویس مبدل-j.webp




تبدیل به PDF مرحله 31

مرحله 2. روی Select a file کلیک کنید

این یک دکمه آبی در وسط صفحه است.




تبدیل به PDF مرحله 32

مرحله 3. تصویری را که می خواهید تبدیل کنید انتخاب کرده و روی Open کلیک کنید

تصویر بارگذاری شده و به سند PDF تبدیل می شود.




تبدیل به PDF مرحله 33

مرحله 4. برای ذخیره سند PDF روی بارگیری کلیک کنید

فایل روی رایانه بارگیری می شود.

شاید لازم باشد لمس کنید " صرفه جویی ”برای شروع بارگیری سند.











توصیه شده:


4 روش برای تبدیل صفحات وب به PDF




اگر می خواهید یک صفحه وب را برای مشاهده در آینده هنگامی که اتصال به اینترنت ندارید ذخیره کنید ، یا اگر می خواهید یک نسخه از صفحه وب را دریافت کنید تا بتوانید به راحتی آن را با دیگران به اشتراک بگذارید یا برای چاپگر ارسال کنید ، می توانید این کار را به سادگی با تبدیل آن به فایل PDF انجام دهید.

3 روش برای تبدیل سند PDF به Microsoft Word



این wikiHow به شما می آموزد که چگونه از Google Docs ، Microsoft Word و Adobe Acrobat Pro برای تبدیل یک فایل PDF به سند قابل ویرایش ورد استفاده کنید. به خاطر داشته باشید که اگر می خواهید PDF را به فایل Word تبدیل کنید ، باید از یک سند مبتنی بر متن باشد ، اگرچه گاهی اوقات می توانید PDF اسکن شده را به سند Word تبدیل کنید.

4 روش برای تبدیل سند Microsoft Word به PDF



این wikiHow به شما می آموزد که چگونه یک نسخه PDF از سند Microsoft Word ایجاد کنید. فایل های PDF را می توان در اکثر سیستم عامل ها باز کرد و ویرایش آنها مشکل است و آنها را برای ذخیره و ارسال اسناد مهم مناسب می کند. می توانید از SmallPDF یا Google Drive برای تبدیل یک سند Word به فایل آنلاین به صورت PDF استفاده کنید ، یا می توانید از خود Microsoft Word در رایانه Windows یا Mac برای تبدیل فایل استفاده کنید.

نحوه تبدیل JPG به بردار (همراه با تصاویر)



گرافیک برداری یک قالب ایده آل برای لوگوها ، تصاویر یا تصاویر ساده است زیرا خطوط و خطوط مشخصی دارند. گرافیک بردار با استفاده از معادلات به جای پیکسل ایجاد می شود تا بتوان آنها را بدون از دست دادن کیفیت خود در هر اندازه تنظیم کرد. تصاویر بردار اغلب در طراحی ، طراحی وب سایت و تبلیغات تجاری استفاده می شوند.

3 روش تبدیل JPG به PNG



این wikiHow به شما می آموزد که چگونه یک تصویر.jpg" /> گام روش 1 از 3: استفاده از خدمات تبدیل آنلاین مرحله 1. به سایت خدمات تبدیل.jpg" /> از طریق مرورگر وب رایانه خود به https://jpg2png.com/ مراجعه کنید. این سرویس به شما امکان می دهد تا حداکثر (حداکثر) 20 فایل.






















پست های محبوب


	









راههای سریع درمان بواسیر خارجی: 13 مرحله

2024







	









3 راه برای غنی سازی زندگی

2024







	









3 راه برای جلوگیری از بیماری حرکتی

2024





















بررسی بهترین برای ماه


	



4 راه برای از بین بردن جوش ها







	



نحوه درمان کیست بارتولن: 12 مرحله (همراه با تصاویر)







	



نحوه حذف KB مارپیچ: 9 مرحله (همراه با تصاویر)







	



نحوه تنظیم بند سوتین: 13 مرحله (همراه با تصاویر)







	



نحوه شستن سوتین (با تصاویر)







	



5 راه برای غلبه بر عفونت های باکتریایی







	



3 راه برای احساس آرامش روانی







	



چگونه می توان درد سینه را کاهش داد: 15 مرحله (همراه با تصاویر)







	



چگونه علائم سکته قلبی را در زنان تشخیص دهیم







	



نحوه درمان عفونت هلیکوباکتر پیلوری (همراه با تصاویر)







	



نحوه درمان سلولیت: 14 مرحله (همراه با تصاویر)







	



3 راه برای مرطوب کردن موها







	



5 روش برای بررسی وجود عفونت در زخم ها







	



نحوه بستن مچ (با تصاویر)







	



4 راه برای توقف گاز گرفتن توله سگ
















مقالات بالا


	









نحوه انجام کاشت فایل

2024







	









6 راه برای یافتن کتابهای رایگان کیندل

2024







	









نحوه تماس با خدمات پشتیبانی Etsy: 11 مرحله (همراه با تصاویر)

2024






























مشاوره


	



نحوه گفتن "دوستت دارم" به زبان عربی: 4 مرحله

بسته به اینکه با چه کسی صحبت می کنید ، زن یا مرد ، دو روش برای گفتن "دوستت دارم" به زبان عربی وجود دارد: روش سنتی و شدیدتر و جدی تر برای بیان رسمی عشق به شخص دیگر. گام روش 1 از 2: گفتن به یک زن مرحله 1. برای گفتن "







	



3 روش برای صبح بخیر به زبان اسپانیایی

در زبان اسپانیایی ، عبارت "buenos días" در لغت به معنای "عصر بخیر" است. با این حال ، در کشورهای اسپانیایی زبان ، "buenos días" برای گفتن "صبح بخیر" استفاده می شود. از عبارات دیگر برای گفتن عصر بخیر و شب بخیر استفاده می شود.







	



3 راه برای صحبت با لهجه بوستون

لهجه بوستون یکی از شناخته شده ترین لهجه ها در ایالات متحده است. لهجه بوستون اغلب در نمایش ها و نمایشنامه ها برای رشد شخصیت و همچنین کمدین ها تقلید می شود. مردم بوستون ، ماساچوست ، الگوهای زبانی بسیار متفاوتی دارند که از الگوهای محلات قبلی نیو انگلند پیروی می کنند و تحت تأثیر گروه های مختلف مهاجران ، مانند ایرلندی ها و ایتالیایی ها هستند.







	



3 روش برای گفتن "چطور هستی" به زبان فرانسه

روش معمول پرسیدن "حال شما چطور است؟" برای کسی که به زبان فرانسوی است این است که بپرسد: "نظرت را اعلام کن؟" با این حال ، بیش از یک راه برای پرسیدن آن وجود دارد ، و بیش از یک راه برای پاسخ دادن و دوباره پرسیدن سال. در اینجا برخی از مفیدترین و رایج ترین روش ها آورده شده است.







	



4 روش استفاده از Google Translate

اطلاعات زیادی در اینترنت وجود دارد ، اما بیشتر اطلاعات مورد نیاز به زبانی است که ممکن است متوجه آن نشوید. اینجاست که Google Translate مفید است. می توانید از آن برای ترجمه مقدار کمی از متن یا ترجمه کل وب سایت استفاده کنید. حتی می توانید از آن برای دور زدن بلوک ها در YouTube و سایر سایت ها استفاده کنید.




















نظر متخصص


	



نحوه تمیز کردن دستکش بوکس: 13 مرحله (همراه با تصاویر)

دستکش بوکس برای محافظت از دستان و صورت حریف در برابر صدمات در هنگام مبارزه بسیار مهم است. با این حال ، دستکش های بوکس در نهایت از باکتری ها و عرق بدبو می شوند. اگر مرتباً آنها را تمیز کرده و از آنها مراقبت کنید ، دستکش های بوکس شما تمیز ، بدون بو و ماندگاری طولانی تری خواهند ماند.







	



نحوه مرتب کردن لباس های شسته شده: 10 مرحله (همراه با تصاویر)

لباسشویی یکی از ملزومات زندگی است. لباس های تمیز به شما این امکان را می دهند که احساس راحتی کنید ، ظاهر تمیزی داشته باشید و کیفیت لباس خود را حفظ کنید. با این حال ، بسیاری از مردم متوجه نیستند که راهی مطمئن تر و م effectiveثرتر برای شستن لباس ها وجود دارد تا اینکه آنها را به سادگی در ماشین لباسشویی بیندازید.







	



3 روش برای تمیز کردن محفظه ذخیره سازی ایرپاد

در حالی که اکثر دارندگان ایرپاد تمیز کردن بلندگوی بی سیم ایرپاد خود را مهم می دانند ، تمیز کردن قاب و شارژر به ندرت در اولویت قرار دارد. تمیز نگه داشتن قاب ذخیره سازی و شارژر بسیار مهم است تا دستگاه اپل شما ظاهری نو داشته باشد و عملکرد مطلوبی داشته باشد و همچنین بهداشتی را رعایت کنید.







	



نحوه حذف بو از روی مبل: 14 مرحله (همراه با تصاویر)

به مرور زمان مبل می تواند به دلیل تجمع آلودگی ، چربی ، پر / مو و بقایای غذا بوی بدی بدهد. اگر کودک یا حیوان خانگی شما تخت را خیس کند ، یا اگر اجازه دهید دوستتان با پاهای بدبو آنجا بخوابد ، بوی روی مبل می تواند بیدار شود! علت آن هر چه باشد ، از بین بردن بو از روی مبل ها در واقع آسان است.







	



نحوه دور ریختن شیشه: 15 مرحله (همراه با تصاویر)

اگرچه ما معمولاً شیشه را به دلیل شکستگی آن دور می اندازیم ، اما باید بدانید که چگونه یک تکه بزرگ شیشه را که هنوز سالم است دور بیندازید. چه در حال تمیز کردن یک بطری شیشه ای یا در شیشه ای شکسته باشید ، برداشتن شیشه به آسانی به شرطی که از قبل اقدامات احتیاطی را انجام داده باشید آسان است.




















مقالات بالا


	



چگونه می توان از شر خود خلاص شد (با تصاویر)

آینه را بشکنم؟ زیر پله ها راه بروید یا گربه سیاه در حال عبور است؟ نگران نباش! اگر فردی خرافاتی هستید یا نمی خواهید ریسک کنید ، این مقاله برای شما مناسب است. در اینجا چند راه برای خلاص شدن از شر بدشانسی ، و همچنین نکاتی برای جلوگیری از آن آورده شده است.







	



3 راه برای زنده کردن زندگی گذشته

آیا تا به حال فضانورد بوده اید؟ پیشگام؟ بازیگر زن ، یا پادشاه سابق؟ آیا می خواهید بدانید در گذشته چه کسی بوده اید؟ اگر بتوانید در مورد زندگی گذشته خود صحبت کنید خوب است. این آسان ، ساده است و نیازی به دعوت هیپنوتراپیست هالیوودی برای انجام این کاوش نیست!







	



3 راه دعا

در وسیع ترین معنا ، دعا را می توان به عنوان یک درخواست با فروتنی تعبیر کرد. امروزه اصطلاح دعا برای اشاره به یک فعالیت معنوی به کار می رود: برای نزدیک شدن به روح یا خدایی که به او ایمان دارید. اگرچه مناسک و قواعد اقامه نماز بسیار متفاوت است ، اما همه آنها یک هدف دارند-تجدید رابطه معنوی با نیروهای خارج از خود.







	



چگونه آب مقدس خود را تهیه کنید: 12 مرحله (همراه با تصاویر)

بسیاری از اعتقادات از آب مقدس برای پاکسازی ، محافظت و برکت استفاده می کنند. آب مقدس معمولاً توسط یک کشیش یا شخص دارای موقعیت در کلیسا برکت می یابد و تنها در صورت برکت بودن آب مقدس نامیده می شود. مقدس به معنای مبارک است ، بنابراین اگر برکت به تنهایی انجام شود ، نمی توان آن را مقدس نامید.







	



3 راه دفن مجسمه های خیابان یوسف

دفن مجسمه سنت. یوسف یک عمل سنتی و محبوب است که اغلب توسط افرادی که سعی در فروش خانه های خود دارند انجام می شود. مکان دقیق مجسمه بسته به درخواست شما متفاوت است ، اما هنوز یک روش کلی وجود دارد که باید دنبال کنید. گام روش 1 از 3: قسمت اول:
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